
108 年 1 月至 6月於苗栗縣騎乘 YouBike 投保個

人傷害險性別統計 

性別數 

月分 
女性 男性 總數 

1 
78 

(35.14%) 

144 

(64.86%) 
222 

2 
118 

(37.58%) 

196 

(62.42%) 
314 

3 
109 

(37.07%) 

185 

(62.93%) 
294 

4 
145 

(36.34%) 

254 

(63.66%) 
399 

5 
197 

(38.55%) 

314 

(61.45%) 
511 

6 
228 

(39.58%) 

348 

(60.42%) 
576 

資料來源:微笑單車股份有限公司提供(苗栗縣政府工務處整理) 

 

 

 

 

 



 

    總計本縣 108 年辦理「公共自行車個人傷害保險」，係以單月份

統計，該投保筆數以男性投保者居多，目前每月投保筆數持續增加

中。 
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